UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /GM-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày     tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp trao đổi nội dung soát xét đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường

về đề nghị điều chỉnh quyết định giao, cho thuê đất

Thực hiện Văn bản số 8130/UBND-NL ngày 31/12/2024 của UBND tỉnh về

việc điều chỉnh quyết định giao, cho thuê đất do thay đổi tên chủ dụng đất theo đề

xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Tư pháp tổ chức cuộc họp để trao đổi,

thống nhất nội dung tham mưu UBND tỉnh.

1. Thành phần

Trân trọng kính mời:

- Đ/c Đinh Văn Hồng - Phó Giám đốc Sở (Mời chủ trì);

- Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn các Sở, ngành: Tài nguyên và

Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Thanh tra tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn thuộc UBND thành phố Hà

Tĩnh, thị xã Kỳ Anh và huyện Nghi Xuân;

- Đại diện phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật và Thanh tra Sở - Sở Tư pháp.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 30 phút, ngày 09/01/2025 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 3 Sở Tư pháp.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, PBGDPL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Hồng

		2025-01-08T13:39:20+0700

		2025-01-08T13:59:58+0700

		2025-01-08T14:00:22+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2025-01-08T14:00:58+0700